- 1 -

                                                   平成  年  月  日
   つくば市体育協会  様

                              申請者 住所

                                      氏名                           印

                                      ＴＥＬ

                      共 催 事 業 申 請 書

   このことについて、下記のとおり申請します。

記

    １ 行事名

    ２ 目 的

    ３ 内 容

    ４ 期 間   平成   年   月   日から平成   年  月  日まで

    ５ 時 間    午前   時から午後   時まで

  ６ 開催場所

    ７ 有料の場合 入場料     円 出品料   円 参加料    円

その他     円

    ８ 添付書類
        (1)主催者の組織を明確にできるもの及び役員名簿
        (2)収支予算書
        (3)資料（パンフレット、チラシ、ポスター、プログラム等）

  ９ 連絡先
             （住所）〒

             （氏名）
             （℡）   （直通）          （内線）